Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página 1 de I

DECRETO N." 4677/2023, DE 05/06/2023.

'\Adjudica ê Homologa a Licitação no.
969/2023, realízada pelo Pregão E1etrônico
no. 24/2023 emitido em !9/05/2023, tendo
como objeto a contratação de empresa ou
profissional especializado para prestação
de serviços de terapia ocupacional, Para o

Fundo Municipal de Saúde de Ríqueza/ con-
forme especificações constantes no Anexo
\\Ar/ rr .

RENALDO MUELLER, Prefeit.o Municipal- de Ri-
queza, Estado de Santa CaLarina, no uso de
suas aLribuições previstas e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do MunicÍpio e pela Lei Federaf n. o

8666/93 consol.idada;

DECRETA:

Art. 1o. Eica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
Pregão Eletrônico no 24/2023 de 19/05/2023 tendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:
Nome do

Proponente Ítem Produto/Serviço Qtdê.
VIr,
Unit

Total
Item

BRUNA
KLEIN
ALF]NG

1

Prestação de serviços de terapia
ocupacional, por empresa ou profis-
sional autônomo especializado, para
atendimento aos pacientes no Centro
Municipal de saúde de Riqueza, Por
01 (um) profissional, para atendi-
mento de 8 horas semanais, em horá-
rio de expediente do Fundo Munlci-
paf de Saúde de Riqueza.

L2,00 3.875,00 46.500,00

Fornecedor ToLal Geral
BRUNA KLE]N ALFING 4 6. 500, 00

Â rt- ) o

efeitos a
rio.

Este Decreto entra em
partir de 05/06/2023,

vigor na da1-a de sua publicação, com
revogadas as disposiçÕes em conLrá-

de Riqueza/SC, 05/06/2023.

refeito
-tit /

{d{kâ"tzen Endriso
Secretária Municipal de Educação

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/SC, 05/06/2023.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br